Ворошиловское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 104 Ворошиловского района Волгограда»

Об утверждении графика питания
при организации питания
в 2020-2021учебном году

С целью четкой организации питания учащихся с столовой, соблюдения правил
поведения учащихся во время посещения столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам директору Дышаевой М.Ю.. составить и утвердить:

1.1. Г рафик питания учащихся 1 -9 классов в столовой (Приложение № 1).

1.2. Г рафик дежурства учителей в столовой (Приложение № 2).

2. Классным руководителям 1-9 классов нести ответственность за организацию
горячего питания учащихся класса.

3. Дежурным учителям следить за организацией горячего питания и дисциплиной
учащихся в обеденном зале.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа

от Ц .  <Л  2020 г.

Директор Е.В.Лымарь

Приказ подготовила
ответственная по питанию

С.В.Давыдова

Приложение 1

1 перемена -
2 перемена-

График питания учащихся 1-9 классов в столовой

1,ЗБклассы
■ 2,ЗА классы

Зперемена - 4,5,9 классы
4 перемена- 6,7,8 классы